Díaz Fernández.—37.158.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Anuncio de la Demarcación de Costas en Mur-
cia de notificación de la Orden ministerial
de fecha 2 de julio de 2002 aprobando el
deslinde de los bienes de dominio público
marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos once mil ciento setenta y cuatro
(11.174) metros de longitud, comprendido
desde la playa de la Galera (en el límite
con el término municipal de Lorca) hasta
el cabo Cope (incluido), en el término muni-
cipal de Águilas (Murcia). Referencia:
DL-44-Murcia.

Para los propietarios colindantes y los interesados

[...]

La Dirección General de Costas del Ministerio
de Medio Ambiente, por delegación del excelen-
tísimo señor Ministro, y de conformidad con el
Servicio Jurídico, ha resuelto:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos once mil ciento setenta y cuatro (11.174)
metros de longitud, comprendido desde la playa
de la Galera (en el límite con el término municipal
de Lorca) hasta el cabo Cope (incluido), en el tér-
mino municipal de Águilas (Murcia), según se define
en los planos fechados en marzo de 2001 y marzo